О внесении изменений в постановление Губернатора Кемеровской области от 02.09.2016 N 60-пг "Об утверждении
Положения о порядке сообщения лицами, замещающими государственные должности Кемеровской области - Кузбасса, о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов"
Постановление Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 21 декабря 2022 г. № 118-пг

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ГУБЕРНАТОР КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА N 118-ПГ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 02.09.2016
N 60-ПГ "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ СООБЩЕНИЯ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ

ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОЛЖНОСТИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА, О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ
ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ

ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ"

Постановляю:

1. Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими государственные должности Кемеровской
области - Кузбасса, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением Губернатора Кемеровской
области от 02.09.2016 N 60-пг "Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими
государственные должности Кемеровской области - Кузбасса, о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов" (в редакции
постановления Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 29.07.2022 N 76-пг) (далее - Положение), следующие
изменения:

1.1. Пункт 6 дополнить словами ", а также использовать государственную информационную систему в области
противодействия коррупции "Посейдон", в том числе для направления запросов".

1.2. Приложение к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте "Электронный бюллетень Правительства
Кемеровской области - Кузбасса".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Губернатора
Кемеровской области - Кузбасса

И.В.СЕРЕДЮК

Приложение
к постановлению Губернатора

Кемеровской области - Кузбасса
от 21 декабря 2022 г. N 118-пг

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/441599304
http://docs.cntd.ru/document/441599304#32GFIQC
http://docs.cntd.ru/document/441599304
http://docs.cntd.ru/document/406169051
http://docs.cntd.ru/document/406169051#1929J5P
http://docs.cntd.ru/document/406397029#2E0FDF1

О внесении изменений в постановление Губернатора Кемеровской области от 02.09.2016 N 60-пг "Об утверждении
Положения о порядке сообщения лицами, замещающими государственные должности Кемеровской области - Кузбасса, о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов"
Постановление Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 21 декабря 2022 г. № 118-пг

Страница 2

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

"Приложение
к Положению о порядке

сообщения лицами, замещающими
государственные должности

Кемеровской области - Кузбасса, о
возникновении личной

заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей,

которая приводит
или может привести к
конфликту интересов

_________________________

(отметка об ознакомлении)

                                           В комиссию по координации работы

                                           по противодействию коррупции

                                           в Кемеровской области - Кузбассе

                                           через управление Губернатора

                                           Кемеровской области - Кузбасса

                                           по вопросам профилактики

                                           коррупционных и иных

                                           правонарушений Администрации

                                           Правительства Кузбасса

                                           от _____________________________

                                           ________________________________

http://docs.cntd.ru/

О внесении изменений в постановление Губернатора Кемеровской области от 02.09.2016 N 60-пг "Об утверждении
Положения о порядке сообщения лицами, замещающими государственные должности Кемеровской области - Кузбасса, о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов"
Постановление Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 21 декабря 2022 г. № 118-пг

Страница 3

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

                                             (Ф.И.О., замещаемая должность)

                                УВЕДОМЛЕНИЕ

         о возникновении личной заинтересованности при исполнении

                должностных обязанностей, которая приводит

                 или может привести к конфликту интересов

    Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении

должностных  обязанностей,  которая приводит или может привести к конфликту

интересов (нужное подчеркнуть).

    Обстоятельства,     являющиеся    основанием    возникновения    личной

заинтересованности: ______________________________________________________.

    Должностные   обязанности,  на  исполнение  которых  влияет  или  может

повлиять личная заинтересованность:

__________________________________________________________________________.

    Предлагаемые   меры  по  предотвращению  или  урегулированию  конфликта

интересов: _______________________________________________________________.

    Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании комиссии

http://docs.cntd.ru/

О внесении изменений в постановление Губернатора Кемеровской области от 02.09.2016 N 60-пг "Об утверждении
Положения о порядке сообщения лицами, замещающими государственные должности Кемеровской области - Кузбасса, о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов"
Постановление Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 21 декабря 2022 г. № 118-пг

Страница 4

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

по  координации работы по противодействию коррупции в Кемеровской области -

Кузбассе при рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).

"__"________ 20__ г. ____________                 _________________________

                      (подпись)                    (расшифровка подписи)".

http://docs.cntd.ru/